
  R22/06 
 

 
 

1/15 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 22. zasedání dne 16. 10. 2006 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0835/R22/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0920-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0836/R22/06 s o u h l a s í  

 s předáním stavebních objektů, specifikovaných v příloze č. 0899-06-P01 formou 
předávacích protokolů stávajícím vlastníkům a 

 p o v ě ř u j e  

 ředitele příspěvkové organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, k 
podpisu protokolů o předání stavebních objektů realizovaných předávajícím jako 
investorem, již nemají za následek změnu vlastníka věci. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0837/R22/06 s v ě ř u j e  

 do správy příspěvkové organizaci Krajská knihovna Františka Bartoše, IČ 
70947422, movité věci - 100 ks publikace "Tři dny s prezidentem" v celkové 
hodnotě 20.000,- Kč s tím, že tržby z jejich prodeje jsou příjmem příspěvkové 
organizace. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0838/R22/06 s c h v a l u j e  

 1. vyřazení neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 
přednostně formou odprodeje na náhradní díly, v případě nezájmu formou 
likvidace, a to: 
- automatická pračka DUBIX FAS 23, inv. č. 539-131, výr. č. 927F227, poř. cena 
623 507,- Kč, 
- automatická pračka DUBIX FAS-230, inv. č. 539-167, výr. č. 9865300393, poř. 
cena 539 266,- Kč, 
- sušič prádla Dui C 15, inv. č. 539-132, výr. č. 987170011A, poř. cena 267 507,- 
Kč, 
 
vše ve správě Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, IČ 
00092096 a 



  R22/06 
 

 
 

2/15 

 
2. převod práva správy movitého majetku ve vlastnictví Zlínského kraje, a to 
počítače PC Yes, inv. č. 12201421, poř. cena 15 700,- Kč z práva správy Domu 
sociálních služeb, příspěvkové organizace, IČ 70850852, do práva správy 
Domova-penzionu pro důchodce Fryšták, příspěvkové organizace, IČ 70850950. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0839/R22/06 s c h v a l u j e  

 1. uzavření smlouvy o dílo mezi Zlínským krajem jako objednatelem a společností 
ECM Facility a. s., se sídlem Praha 4, Na Strži 65/1702, IČ 26157799, jako 
zhotovitelem na zpracování pasportizace nemovitého majetku příspěvkových 
organizací Zlínského kraje Sociální služby Uherské Hradiště a Sociální služby 
Vsetín dle přílohy č. 0887-06-P01; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0092/2006 dle přílohy č. 0887-06-P02 a 

 u k l á d á  

 ředitelům příspěvkových organizací Sociální služby Uherské Hradiště a Sociální 
služby Vsetín zajistit poskytnutí součinnosti za účelem realizace smlouvy o dílo se 
společností ECM Facility a. s. do 30. 4. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0840/R22/06 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování právní pomoci v rámci přípravy 
strategické průmyslové zóny Holešov ze dne 31. 3. 2006 uzavřené mezi Zlínským 
krajem a JUDr. Janem Marečkem, se sídlem Apolinářská 6, Praha 2, 128 00, IČ 
12636789, dle přílohy č. 0893-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0841/R22/06 s o u h l a s í  

 s úhradou škody ve výši 69.254,- Kč vzniklé panu Jiřímu Slívovi, bytem Zlín-Prštné, 
Vinohrady 632, poškozením jeho osobního automobilu pádem stromu a  

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0079/2006, 
kterým se navyšují příjmy a výdaje ORJ 110 - Odbor dopravy a silničního 
hospodářství dle přílohy č. 0897-06-P01. 

 
 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0842/R22/06 s o u h l a s í  



  R22/06 
 

 
 

3/15 

 s postupem ve věci vymáhání pohledávky vůči občanskému sdružení Balvaj, 
Smetanova 1336, 755 01  Vsetín, IČ 70640360, dle přílohy č. 0898-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0843/R22/06 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0088/2006 - neinvestiční dotace na zajištění výdajů 
vzniklých s konáním voleb dle přílohy č. 0896-06-01; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0090/2006 - přesun finančních prostředků z 
běžných výdajů do kapitálových v rámci ORJ 20 dle přílohy č. 0896-06-02; 
3. poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši: 
a) 34 000,- Kč občanskému sdružení Slovo 21, IČ 69343951, na realizaci projektu 
„Rodina od vedle ve Zlínském kraji v roce 2006“; 
b) 65 000,- Kč občanskému sdružení SOZE - sdružení občanů zabývajících se 
emigranty, IČ 44994249, na projekt „Kurz českého jazyka a právní poradenství pro 
cizince ve Zlínském kraji“; 
c) 40 000,- Kč občanskému sdružení pro záchranu hřbitova ve Střílkách, IČ 
70911789, na projektovou dokumentaci opravy venkovního schodiště a 

 s t a n o v í  

 objem prostředků na platy zaměstnanců Zlínského kraje zařazených do krajského 
úřadu pro rok 2006 ve výši 123,959.800,- Kč a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
a) rozpočtové opatření č. ZZK/0076/2006 - Navýšení osobních výdajů 
Zastupitelstva Zlínského kraje a zaměstnanců kraje zařazených do Krajského 
úřadu Zlínského kraje dle přílohy č. 0896-06-P04; 
b) 40 000,- Kč obci Střílky, IČ 00287776, na projektovou dokumentaci opravy 
venkovního schodiště ke kostelu u barokního hřbitova ve Střílkách. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0844/R22/06 o d v o l á v á  

 Ing. Jaroslava Drozda z členství v delegaci Zlínského kraje v Radě hospodářské a 
sociální dohody Zlínského kraje s účinností od 17. 10. 2006 a 

 j m e n u j e  

 členem delegace Zlínského kraje v Radě hospodářské a sociální dohody Zlínského 
kraje MVDr. Stanislava Mišáka s účinností od 17. 10. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0845/R22/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit náhradu cestovních výloh jako součást 
peněžitého plnění spojeného s výkonem funkce ve výboru Zastupitelstva Zlínského 



  R22/06 
 

 
 

4/15 

kraje ve výši do 6.750,- Kč na osobu, a to členům výborů Zastupitelstva Zlínského 
kraje dle přílohy č. 0890-06-P01 za účast na akci OPEN DAYS 2006, která se 
konala ve dnech 10. - 12. 10. 2006 v Bruselu. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0846/R22/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o zajištění činnosti k realizaci odkanalizování obcí nad vodní nádrží 
Luhačovice dle přílohy č. 0901-06-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství pokračovat v přípravě k 
realizaci odkanalizování obcí nad vodní nádrží Luhačovice a podat situační zprávu 
o vývoji do 31. 1. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0847/R22/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí účelové neinvestiční dotace 
Střední škole - Centru odborné přípravy technické Kroměříž, IČ 00568945, ve výši 
99.500,- Kč na projekt "Konference na téma Podpora vzdělávání k obnovitelným 
zdrojům energie", dle přílohy č. 0902-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0848/R22/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje:  
1. vzít na vědomí zprávu o průběhu projednávání návrhu Zastupitelstva Zlínského 
kraje na novelizaci vodního zákona v Poslanecké sněmovně Parlamentu České 
republiky v jejím 4. volebním období dle přílohy č. 0931-06-01; 
2. schválit předložení návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 20/2004 Sb., 
kterým se mění zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 239/2000 Sb., o 
integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, Poslanecké sněmovně Parlamentu České republiky dle 
přílohy č. 0931-06-P02; 
3. pověřit pana Vojtěcha Jurčíka, statutárního náměstka hejtmana, k jednání za 
Zastupitelstvo Zlínského kraje před Poslaneckou sněmovnou Parlamentu České 
republiky a jejími orgány ve věci návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 20/2004 
Sb., a ke všem úkonům navrhovatele v průběhu legislativního procesu dle 
Jednacího řádu Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky.   

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0849/R22/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 plán investičního rozvoje Uherskohradišťské nemocnice a. s. dle přílohy č. 0906-
06-P01. 



  R22/06 
 

 
 

5/15 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic dopracovat plán investičního rozvoje 
Uherskohradišťské nemocnice a. s. o ekonomický rozbor a srovnání variant 
budoucích provozních nákladů nemocnice do 30. 10. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0850/R22/06 s c h v a l u j e  

 1. projekt II. etapa administrace grantových schémat Zlínského kraje předkládaný 
Zlínským krajem v rámci Technické asistence SROP dle přílohy č. 0907-06-P01; 
2. žádost o příspěvek ze státního rozpočtu ISPROFIN v rámci opatření Technické 
asistence SROP dle přílohy č. 0907-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0851/R22/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. nový finanční rámec projektu "Instalace obnovitelného zdroje s cílem snížení 
energetické zátěže městského prostředí v Uherském Hradišti" dle přílohy č. 0905-
06-P02; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0074/2006, kterým se upravuje rozpočtové krytí 
projektu "Instalace obnovitelného zdroje s cílem snížení energetické zátěže 
městského prostředí v Uherském Hradišti" dle přílohy č. 0905-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0852/R22/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. navýšení investiční dotace pro Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť, IČ 00559105, na 
akci Dostavba a rekonstrukce Gymnázia Zlín - IV. etapa o 7 149 tis. Kč na 
celkovou částku 27 821 tis. Kč z rozpočtu ZK pro rok 2006; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0075/2006 - přesun finančních prostředků v rámci 
ORJ 140 - odbor investic dle přílohy č. 0904-06-P01. 

 
 
 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0853/R22/06 u k l á d á  

 odvod prostředků z investičního fondu Střední zemědělské školy Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 00843547, ve výši 200 tis. Kč a Střediska služeb školám Zlínského 
kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, IČ 60371498, ve 
výši 626 tis. Kč do rozpočtu Zlínského kraje v termínu do 15. 11. 2006 a 

 s c h v a l u j e  



  R22/06 
 

 
 

6/15 

 1. rozpočtové opatření č.  RZK/0087/2006 - převod prostředků z ORJ 140 ve výši 3 
950 tis. Kč k posílení provozních prostředků ORJ 150 dle přílohy č. 0914-06-P02; 
2. plán tvorby a použití investičního fondu na rok 2006 - změnu č. 1 příspěvkové 
organizace Středisko služeb školám Zlínského kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, IČ 60371498, ve znění přílohy č. 0914-06-
P03; 
3. plán tvorby a použití investičního fondu na rok 2006 - změna č. 4 příspěvkové 
organizace Střední zemědělská škola Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843547, ve 
znění přílohy č. 0914-06-P05; 
4. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
304/2/150/123/10/06 Střední odborná škola Slavičín, IČ 15527808, Zlepšení kvality 
přípravy žáků na jejich budoucí povolání prostřednictvím navázání spolupráce s 
partnerskou školou dle příloh č. 0914-06-P06 až č. 0914-06-P08 v celkových 
nákladech 1 996 tis. Kč; 
5. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
298/3/150/117/09/06 Střední odborná škola Otrokovice, IČ 0128198, Oprava 
ústředního topení dle příloh č. 0914-06-P09 až č. 0914-06-P11 v celkových 
nákladech 8 815 tis. Kč; 
6. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
300/3/150/119/10/06 Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín, IČ 
13643878, Výměna oken pavilonu 1 - 4 dle příloh č. 0914-06-P12 až č. 0914-06-
P14 v  celkových nákladech 3 950 tis. Kč; 
7. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
301/2/150/120/10/06 Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, IČ 00851574, 
Nákup vozidla na přepravu osob dle příloh č. 0914-06-P15 až č. 0914-06-P17 v 
celkových nákladech 790 tis. Kč; 
8. plán tvorby a použití investičního fondu na rok 2006 - změnu č. 2 příspěvkové 
organizace Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy a Jazyková 
škola s právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, IČ 00851574, ve znění 
přílohy č. 0914-06-P18; 
9. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
302/2/150/121/10/06 Dětský domov a Školní jídelna Kroměříž, IČ 63458691, 
Nákup osobního automobilu dle příloh č. 0914-06-P19 až č. 0914-06-P21 v 
celkových nákladech 635 tis. Kč; 
10. plán tvorby a použití investičního fondu na rok 2006 - změna č. 1 příspěvkové 
organizace Dětský domov a Školní jídelna Kroměříž, IČ 63458691, ve znění 
přílohy č. 0914-06-P04; 
11. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje 
č.299/2/150/118/10/06 Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborná škola 
ekonomická Zlín, IČ 00566411, Požárně bezpečnostní zajištění školy dle příloh č. 
0914-06-P22 až č. 0914-06-P24 v celkových nákladech 678 tis. Kč; 
12. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
305/2/150/124/10/06 Střední odborná škola Otrokovice, IČ 00128198, 
Rekonstrukce asfaltového hřiště na víceúčelové hřiště s umělým povrchem dle 
příloh č. 0914-06-P25 až č. 0914-06-P27 v celkových nákladech 2 354 tis. Kč; 
13. plán tvorby a použití investičního fondu na rok 2006 - změnu č. 4 příspěvkové 
organizace Střední odborná škola Otrokovice, IČ 00128198, ve znění přílohy č. 
0914-06-P28 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. poskytnutí investiční účelové dotace ve výši 826 tis. Kč Střední odborné škole 
Slavičín, IČ 15527808, na zakoupení CNC frézky; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0077/2006 - odvod z investičních fondů škol a 
zapojení příjmu z prodeje majetku do rozpočtu Zlínského kraje dle přílohy č. 0914-
06-P01 a 



  R22/06 
 

 
 

7/15 

 p o v ě ř u j e  

 1. Střední odbornou školu Otrokovice, IČ 00128198, výkonem funkce investora a 
zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a závěrečným vyhodnocením 
akce Oprava ústředního topení; 
2. Střední odbornou školu Josefa Sousedíka Vsetín, IČ 13643878, výkonem 
funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 
závěrečným vyhodnocením akce Výměna oken pavilonu 1 - 4. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0854/R22/06 s o u h l a s í  

 s převodem z rezervního fondu příspěvkové organizace Konzervatoř P. J. 
Vejvanovského Kroměříž, IČ 70844534, k posílení investičního fondu ve výši 70 
tis. Kč dle přílohy č. 0910-06-P01 a  

 s c h v a l u j e  

 změny plánů tvorby a použití investičních fondů a školských zařízení zřizovaných 
Zlínským krajem na rok 2006: 
1. Konzervatoř P. J. Vejvanovského Kroměříž, IČ 70844534, změna č. 1 
investičního fondu ve znění přílohy č. 0910-06-P02; 
2. Základní škola praktická a Základní škola speciální Otrokovice, IČ 61716413, 
změna č. 1 investičního fondu ve znění přílohy č. 0910-06-P03; 
3. Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Uherské Hradiště, IČ 60371731, 
změna č. 2 investičního fondu ve znění přílohy č. 0910-06-P04; 
4. Střední odborná škola Uherský Brod, IČ 60371862, změna č. 2 investičního 
fondu ve znění přílohy č. 0910-06-P05; 
5. Gymnázium Ladislava Jaroše Holešov, IČ 47935774, změna č. 2 investičního 
fondu ve znění přílohy č. 0910-06-P06; 
6. Domov mládeže a Školní jídelna Kroměříž, IČ 63458756, změna č. 2 
investičního fondu ve znění přílohy č. 0910-06-P07; 
7. Gymnázium Jana Pivečky Slavičín, IČ 46276327, změna č. 1 investičního fondu 
ve znění přílohy č. 0910-06-P08; 
8. Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť, IČ 00559105, změna č. 2 investičního fondu ve 
znění přílohy č. 0910-06-P09; 
9. Střední škola obchodní a oděvní Bystřice pod Hostýnem, IČ 00545104, změna 
č. 1 investičního fondu ve znění přílohy č. 0910-06-P10; 
 
10. Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž, IČ 00568945, 
změna č. 5 investičního fondu ve znění přílohy č. 0910-06-P11; 
11. Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, IČ 47934832, změna č. 2 
investičního fondu ve znění přílohy č. 0910-06-P12; 
12. Dětský domov a Školní jídelna Valašské Meziříčí, IČ 62334808, změna č. 1 
investičního fondu ve znění přílohy č. 0910-06-P13; 
13. Dětský domov a Školní jídelna Zlín, IČ 61716723, změna č. 2 investičního 
fondu ve znění přílohy č. 0910-06-P14; 
14. Střední odborná škola Luhačovice, IČ 61715999, změna č. 2 investičního 
fondu ve znění přílohy č. 0910-06-P15; 
15. Dětský domov a Školní jídelna Vizovice, IČ 61716651, změna č. 2 investičního 
fondu ve znění přílohy č. 0910-06-P16; 
16. Střední průmyslová škola Zlín, IČ 00559482, změna č. 3 investičního fondu ve 
znění přílohy č. 0910-06-P17. 

 



  R22/06 
 

 
 

8/15 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0855/R22/06 s c h v a l u j e  

 vyřazení přebytečného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, a to: 
 - vozidla Ford Transit, inv. č.  150, rok pořízení 1996, poř. cena 901.092,- Kč ve 
správě Integrované střední školy - Centra odborné přípravy a Jazykové školy s 
právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí,  IČ 00851574; 
- nákladního automobilu AVIA, inv. č. 2139, rok pořízení 1991 poř. cena 185.041,- 
Kč, ve správě Střední školy - Centra odborné přípravy technické Kroměříž, IČ 
00568945, 
přednostně formou prodeje za cenu v místě a čase obvyklou. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0856/R22/06 o d v o l á v á  

 s účinností od 1. 1. 2007 Ing. Václava Talaše z funkce ředitele Střední průmyslové 
školy technologické, IČ 559512, z důvodu sloučení příspěvkové organizace Střední 
průmyslová škola technologická Zlín s příspěvkovou organizací Integrovaná 
střední škola technická - Centrum odborné přípravy Zlín, IČ14450500, jehož 
důsledkem je zrušení vykonávané funkce dle přílohy č. 0912-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0857/R22/06 s c h v a l u j e  

 1. podání žádosti o zápis změny v rejstříku škol a školských zařízení v 
mimořádném termínu u příspěvkové organizace Integrovaná střední škola - 
Centrum odborné přípravy a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Valašské Meziříčí, IČ 00851574;  
2. podání žádosti o zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 65-41-
L/006 Kuchař z 60 na 120, v oboru 65-41-L/005 Číšník, servírka z 60 na 120, v 
oboru 65-51-H/002 Kuchař - číšník pro pohostinství ze 150 na 180, v oboru 26-43-
L/001 Mechanik - elektronik ze 120 na 150 a v oboru 64-41-L/524 Podnikání ze 60 
na 65, s účinností nejbližší možnou, a 

 u k l á d á  

 Mgr. Josefu Slovákovi, náměstkovi hejtmana, podat  příslušné žádosti o zápis 
změn v rejstříku škol a školských zařízení v termínu do 30. 10. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0858/R22/06 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s pokračováním v základním vzdělávání do dvacátého šestého roku věku žákům 
dle přílohy č. 0908-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0859/R22/06 b e r e  n a  v ě d o m í  



  R22/06 
 

 
 

9/15 

 vyhlášení Programu I. Preventivní programy realizované školami, školskými 
zařízeními a nestátními neziskovými organizacemi pro rok 2007 Č.j.: 16 635/2006-
24 dle přílohy č. 0916-06-P01, který bude financován z účelové dotace 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR,  a 

 j m e n u j e  

 členy Výběrové komise: předseda Mgr. Josef Slovák, členové PhDr. Zdeněk 
Szpak, Mgr. Lenka Janalíková, Ing. Barbora Švábová, Bc. Irena Prokšová, Pavlína 
Bětíková, Bc. Silvie Derková, PhDr. Stanislav Minařík, tajemník PhDr. Jarmila 
Peterková a  

 u k l á d á  

 1. pověřené vedoucí Odboru školství, mládeže a sportu připravit prováděcí 
dokumenty Programu I. Preventivní programy v termínu do 25. 10. 2006; 
2. vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit zveřejnění Výzvy k předkládání 
Žádostí v rámci Programu I. Preventivní programy na úřední desce a internetových 
stránkách Zlínského kraje, v termínu do 31. 10. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0860/R22/06 s c h v a l u j e  

 účast krajské sportovní reprezentace na Hrách 3. letní olympiády dětí a mládeže 
České republiky 2007 dle přílohy č. 0913-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0861/R22/06 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
303/2/150/122/10/06 Střední škola - Centrum odborné přípravy technické 
Kroměříž, IČ 00568945, Oprava chodby dle příloh č. 0915-06-P1 až č. 0915-06-P3 
v celkových nákladech 1499 tis. Kč; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0091/2006 - navýšení a úpravy rozpočtu ORJ 150 - 
Odbor školství, mládeže a sportu dle přílohy č. 0915-06-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0862/R22/06 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatků č. 1 ke Smlouvám o spolupráci na projektu "Projekt rozšíření 
Internetu do knihoven ve Zlínském kraji" ve znění dle přílohy č. 0918-06-P01 mezi 
Zlínským krajem a partnery uvedenými v příloze č. 0918-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0863/R22/06 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0089/2006, kterým se upravují příjmy a výdaje 



  R22/06 
 

 
 

10/15 

rozpočtu Zlínského kraje - účelové dotace od Úřadu práce Zlín dle přílohy č. 0925-
06-P01; 
2. změnu závazných ukazatelů u příspěvkových organizací v oblasti sociálních 
služeb z důvodu poskytnutých dotací z úřadů práce dle přílohy č. 0925-06-P03; 
3. změnu závazných objemů prostředků na platy a ostatních osobních nákladů pro 
rok 2006 u příspěvkových organizací v oblasti sociálních služeb dle přílohy č. 
0925-06-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0864/R22/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí přímé dotace na činnost č. 
D/0177/2006/SOC, uzavřené dne 20. 4. 2006 mezi Zlínským krajem a Charitou sv. 
Anežky Otrokovice, Na Uličce 1617, 765 02 Otrokovice, IČ 46276262, ve znění 
přílohy č. 0922-06-P02; 
2. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí přímé dotace na činnost  č. 
D/0180/2006/SOC, uzavřené dne 20. 4. 2006 mezi Zlínským krajem a Oblastní 
charitou Kroměříž, Ztracená 63/1,767 01 Kroměříž, IČ 18189750, ve znění přílohy 
č. 0922-06-P04; 
3. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí přímé dotace na činnost  č. 
D/0182/2006/SOC, uzavřené dne 20. 4. 2006 mezi Zlínským krajem a Oblastní 
charitou Kroměříž, Ztracená 63/1,767 01 Kroměříž, IČ 18189750, ve znění přílohy 
č. 0922-06-P05. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0865/R22/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 finanční rámec projektu "VÁŽKA Buchlovice - vznik oddělení s kvalifikovanými 
pracovníky pečujícími o osoby trpící demencemi" dle přílohy č. 0921-06-P02 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit projektový rámec projektu "VÁŽKA 
Buchlovice - vznik oddělení s kvalifikovanými pracovníky pečujícími o osoby trpící 
demencemi" předkládaného příspěvkovou organizací Sociální služby Uherské 
Hradiště, IČ 00092096, dle přílohy č. 0921-06-P01 a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru strategického rozvoje dopracovat projekt v souladu s 
projektovým rámcem dle přílohy č. 0921-06-P01 do konečné podoby žádosti o 
poskytnutí podpory na projekt "VÁŽKA Buchlovice - vznik oddělení s 
kvalifikovanými pracovníky pečujícími o osoby trpící demencemi" včetně všech 
povinných příloh v termínu do 24. 10. 2006; 
2. vedoucímu Odboru strategického rozvoje předložit žádost o poskytnutí podpory 
na projekt "VÁŽKA Buchlovice - vznik oddělení s kvalifikovanými pracovníky 
pečujícími o osoby trpící demencemi" včetně povinných příloh k podpisu v termínu 
do 25. 10. 2006; 
3. vedoucím Odboru sociálních věcí, Odboru strategického rozvoje a Odboru 
investic, ve spolupráci s ředitelem příspěvkové organizace Sociální služby Uherské 
Hradiště, zpracovat investiční záměr v souladu s MP/36/01/05 a předložit Radě 
Zlínského kraje ke schválení včetně dopracovaného finančního rámce projektu 



  R22/06 
 

 
 

11/15 

"VÁŽKA Buchlovice - vznik oddělení s kvalifikovanými pracovníky pečujícími o 
osoby trpící demencemi" do 30. 10. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0866/R22/06 s c h v a l u j e  

 vyhlášení výběrového řízení na převzetí provozování vybraných sociálních služeb, 
které jsou součástí Sociálních služeb Vsetín, příspěvkové organizace, dle přílohy 
č. 0924-06-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru sociálních věcí ve spolupráci s Odborem tiskovým zveřejnit text 
vyhlášení výběrového řízení do 20. 10. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0867/R22/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o probíhající realizaci dotačního řízení MPSV ČR pro rok 2007 v oblasti 
sociálních služeb dle přílohy č. 0923-06-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru sociálních věcí předložit Radě Zlínského kraje analýzu 
vybavenosti území kraje sociálními službami do 13. 11. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0868/R22/06 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o technické pomoci při přípravě R 49 v úseku Hulín - Střelná, 
mezi Zlínským krajem a Mott MacDonald, spol. s r. o., Národní 15, 110 00 Praha 1, 
IČ 48588733, dle přílohy č. 0926-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0869/R22/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. Aktualizaci programu rozvoje cestovního ruchu Zlínského kraje dle přílohy č. 
0927-06-P01; 
2. návrh postupu realizace Programu rozvoje cestovního ruchu Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0927-06-P02 a 

 u k l á d á  

 Ing. Jindřichu Ondrušovi, členu rady, předložit Radě Zlínského kraje ke schválení 
finální verzi Programu rozvoje cestovního ruchu Zlínského kraje do 28. 2. 2007. 

 



  R22/06 
 

 
 

12/15 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0870/R22/06 s c h v a l u j e  

 návrh programu 15. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje dne 1. 11. 2006 
uvedený v příloze č. 0888-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0871/R22/06 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o partnerství č. D/1882/2006/STR - uzavřené 
mezi Zlínským krajem a Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, ve znění 
přílohy č. 0933-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0872/R22/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit  
a) poskytnutí podpory v rámci 3. výzvy k předkládání projektů grantového 
schématu zlínského kraje Rozvoj kapacit dalšího profesního vzdělávání v členění: 
1. ZO ČSOP Veronica 
    IČ 13693620 - 738.100,00 Kč 
    Ochrana přírody a krajiny ve Zlínském kraji - vzdělávací program 
 
 
2. Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Valašské Meziříčí 
    IČ 00843504 - 1,386.300,00 Kč 
    Vývoj vzdělávacího programu "Autoevaluace subjektu" 
 
3. RENTEL, a. s. 
    IČ 26128233 - 1,008.675,00 Kč 
    Vytvoření nových inovativních kombinovaných vzdělávacích programů pro 
pracovníky veřejné správy Zlínského kraje 
 
4. MARLIN B & V, s. r. o. 
    IČ 60733306 - 659.722,00 Kč 
    Nové programové období EU 
 
5. Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborná škola ekonomická Zlín 
    IČ 00566411 - 621.500,00 Kč 
    Finance a my 
 
6. IREAS, Institut pro strukturální politiku, o. p. s. 
    IČ 26465035 - 427.600,00 Kč 
    Kombinovaný vzdělávací program o evropské vodní politice a ochraně před 
povodněmi a nové možnosti aktivního zapojení občanského sektoru do tvorby 
těchto politik 
 
7. Metod Konzult IPM, s. r. o. 
    IČ 47975318 - 2,301.040,00 Kč 
    Modulární výukový program pro praktický dotační management ve Zlínském kraji 
 
8. MBA Kontakt, spol. s r. o. 
    IČ 64087115 - 1,210.432,00 Kč 



  R22/06 
 

 
 

13/15 

    Finance v kostce pro malé a střední podniky 
 
9. Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž 
    IČ 63459086 - 878.920,00 Kč 
    Hygiena a technologie potravin za mimořádných podmínek - přírodní, válečné a 
jiné katastrofy 
 
10. Občanské sdružení Europlatform 
      IČ 26996901 - 1,560.367,00 Kč 
      Partnerství pro hospodářský růst a zaměstnanost 
 
11. MARLIN B & V, s. r. o. 
      IČ 60733306 - 1,501.240,00 Kč 
      Kvalitní lektor = kvalitní absolvent 
 
12. Soňa Müllerová 
      IČ 48516082 - 668.160,00 Kč 
      Andragogické a prezentační dovednosti a 
 
b) zásobník projektů programu podpory A v členění: 
1. Mgr. Olga Nováková 
    IČ 60136812 - 1,381.650,00 Kč 
    Osobní rozvoj - participace subjektů při vytváření programů osobního růstu. 

 
 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0873/R22/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích na území Zlínského 
kraje dle přílohy č. 0900-06-P01; 
2. poskytnutí účelové investiční dotace ve výši 200.000,- Kč obci Nedašov, IČ 
00284246, na sanaci sesuvu v souvislosti s ohrožením domu č. p. 317 v k. ú. 
Nedašov; 
3. rozpočtové opatření č. ZZK/0080/2006 - převod finančních prostředků z 
neinvestičních transferů na investiční transfery na finanční příspěvky na 
hospodaření v lesích Zlínského kraje dle přílohy č. 0900-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0874/R22/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit ST/01/04/06 – Statut účelového 
Zaměstnaneckého fondu Zlínského kraje dle přílohy č. 0935-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0875/R22/06 s c h v a l u j e  

 změnu č. 4 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2006 příspěvkové 
organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, dle přílohy č. 0930-06-



  R22/06 
 

 
 

14/15 

P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. navýšení investiční dotace příspěvkové organizaci Ředitelství silnic Zlínského 
kraje, IČ 70934860, o 360 tis. Kč na celkových 216 360 tis. Kč; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0078/2006, kterým dochází k přesunu finančních 
prostředků v rámci ORJ 110 - Odbor dopravy a silničního hospodářství dle přílohy 
č. 0930-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0876/R22/06 s c h v a l u j e  

 uzavření nových krátkodobých pojistných smluv na pojištění majetku Zlínského 
kraje v rozsahu majetku a pojištění stávající pojistné smlouvy č. 819 500 670  ze 
dne 2. 9. 2002 (příloha č. 0934-06-P02) a pojistné smlouvy č. 7819 501 902  ze 
dne 29. 10. 2004 (příloha č. 0934-06-P01), s platností od 29. 10. 2006 do 30. 6. 
2007. 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0877/R22/06 s t a n o v u j e  

 Ing. Miroslavu Janečkovi,  řediteli  Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, 
příspěvkové organizace, IČ 62182137, plat dle platového výměru předloženého v 
příloze č. 0937-06-P01 s účinností od 1. 12. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0878/R22/06 s c h v a l u j e  

 uzavření Dodatku č. 1 na posunutí termínu plnění Smlouvy o dílo č. 
D/1352/2006/STR dle přílohy č. 0936-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0879/R22/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. rozpočtové opatření č. ZZK/0081/2006 - přesun finančních prostředků v rámci 
ORJ 110 - Odbor dopravy a SH dle přílohy č. 0938-06-P02.  
2. uzavření dodatku č. 3 Smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění základní 
dopravní obslužnosti se snížením smluvní částky o 193.338,- Kč, mezi Zlínským 
krajem a FTL - First Transport Lines, a. s., Letecká 8, 769 23 Prostějov, IČ 
46345850, dle přílohy č. 0938-06-P01.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 



  R22/06 
 

 
 

15/15 

0880/R22/06 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o zajištění činnosti při vyhledávání a realizaci investičních 
příležitostí ve Zlínském kraji mezi Zlínským krajem a společností BXL Consulting s. 
r. o. se sídlem Apolinářská 445/6, Praha 2, IČ 27213391, dle přílohy 0939-06-P01. 

 
 
 

Zlín 16. 10. 2006 

 


